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7 شهرستان‌ها

 معاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه:

ثبت بیش از ۱۳ هزار فرصت شغلی 
در سامانه ملی رصد

گروه استان ها- کرمانشاه -  معاون توسعه اشتغال و کارآفرینی 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه گفت: از 
مجموع ۲۶ هزار و ۳۰۷ فرصت شغلی تعهد شده برای سال ۱۴۰۴، تاکنون 
۱۳ هزار و ۳۵۶ مورد توسط دســتگاه‌های اجرایی استان در سامانه ملی 

رصد ثبت شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، شــهرام زارعی افزود: از این تعداد، یک‌هزار و 
۸۷۱ فرصت شغلی مربوط به فارغ‌التحصیلان دانشگاهی است که بیش از 

۴۰ درصد از جمعیت بیکار استان را تشکیل می‌دهند.
وی اظهار داشت: ثبت اطلاعات اشــتغال دستگاه‌های اجرایی در سامانه 
ملی رصد از مردادماه امسال آغاز شــده و روند ثبت داده‌ها با جدیت در 
حال پیگیری است.به گفته زارعی، تاکنون اداره کل راهداری و حمل‌ونقل 
جاده‌ای استان با ثبت ۶۷۰ فرصت شــغلی و تحقق ۱۶۸ درصدی تعهد 
اشتغالی در میان دستگاه‌های اجرایی، و همچنین شهرستان کنگاور با ثبت 
۷۳۶ فرصت شغلی و تحقق ۶۴ درصدی تعهدات، بالاترین میزان عملکرد 
را در سطح استان داشته‌اند.معاون توســعه اشتغال و کارآفرینی اداره کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی کرمانشــاه یادآور شد: سال گذشته ۳۱ هزار 
و ۴۹۰ فرصت شغلی پایدار توســط ۲۸ دستگاه اجرایی استان ایجاد شد 
و امســال نیز با وجود تعهد ایجاد ۲۶ هزار و ۶۴۷ فرصت شغلی، تاکنون 
نیمی از این برنامه محقق شده است.زارعی با اشاره به بهبود شاخص‌های 
اقتصادی اســتان، گفت: در کنار تحقق تعهدات اشــتغالی، کاهش نرخ 
بیکاری و تورم در کرمانشاه نشان‌دهنده جهت‌گیری صحیح برنامه‌های 
توسعه‌ای است.به گزارش مرکز ملی آمار ایران، استان کرمانشاه در بهار 
۱۴۰۴ با کاهش ۲.۵ درصدی نرخ بیکاری نســبت به سال گذشته، برای 
نخستین‌بار پس از چند دهه به جمع استان‌های دارای بیکاری تک‌رقمی 
پیوست؛ به‌گونه‌ای که نرخ بیکاری کرمانشــاه از ۱۲ درصد در بهار سال 
گذشته به ۹.۵ درصد در بهار امســال کاهش یافت، در حالی که میانگین 
نرخ بیکاری کشور تنها ۰.۴ درصد افت داشته است.همچنین کرمانشاه در 
تیرماه ۱۴۰۴ با نرخ تورم سالانه ۳۱.۸ درصد، کمترین میزان تورم کشور 
را به خود اختصاص داد؛ رقمی که ۳.۵ درصد کمتر از میانگین کشوری 

است و بیانگر تداوم روند مثبت اقتصادی در استان است.

شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری:

خدمات گازرسانی به صنعت گلخانه‌ای استان چهارمحال و 
بختیاری در مسیر جذب سرمایه‌گذار و ثروت‌آفرینی

گروه اســتان ها- زهرا مصطفوی ، شهرکرد- : رئیس گازرسانی به 
صنایع شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری، از گام‌های مهم و 
مؤثر در زمینه توسعه و گازرسانی به صنعت گلخانه‌ای استان خبر داد و اظهار 
داشت: "گاز طبیعی به عنوان یکی از منابع انرژی پاک و پایدار، نقش کلیدی در 
رشد و توسعه بخش‌های صنعتی استان، به‌ویژه صنعت گلخانه‌ای ایفا می‌کند.

به گزارش اقتصادسرآمد، یوسف خواجه‌سامانی افزود: در سال‌های اخیر، توجه 
ویژه به ایجاد زیرساخت‌های لازم برای گازرســانی به واحدهای گلخانه‌ای 
در استان چهارمحال و بختیاری به منظور ارتقاء تولیدات کشاورزی و ایجاد 
زمینه‌های اشــتغال در این بخش صورت گرفته است. با این اقدامات، علاوه 
بر کاهش هزینه‌های انرژی، امکان اســتفاده بهینه از منابع طبیعی برای تولید 
محصولات کشــاورزی با کیفیت بیشتر فراهم شده اســت." خواجه‌سامانی 
همچنین تأکید کرد: "با گازرسانی به صنعت گلخانه‌ای استان، به‌ویژه در مناطق 
محروم و کم‌برخوردار، شرایط برای جذب سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی 
فراهم شده اســت. این امر نه تنها موجب توسعه اقتصادی استان خواهد شد، 
بلکه در ایجاد اشتغال پایدار و افزایش ثروت‌آفرینی نیز نقش مؤثری خواهد 

داشت."
 رئیس گازرسانی به صنایع شرکت گاز استان در ادامه افزود: "سرمایه‌گذاری 
در بخش صنعت گلخانــه‌ای، که نیازمند انرژی پایدار و ارزان‌قیمت اســت، 
بدون شــک برای فعالان اقتصادی این حوزه به‌عنوان یک فرصت جذاب و 
پرمنفعت خواهد بود. گاز طبیعی با کاهش مصرف ســوخت‌های فســیلی و 
هزینه‌های بالای انرژی، به بهبود کیفیت محصولات و رونق اقتصادی استان 

کمک شایانی می‌کند." 
اوا ظهار داشــت: با توجه به ظرفیت‌های بالای اســتان در زمینه کشاورزی و 
صنعت گلخانه‌ای، گازرســانی به این بخش‌ها یکی از اولویت‌های اصلی ما 
است و امیدواریم با همکاری سایر نهادها و دستگاه‌های اجرایی، شاهد رشد و 
شکوفایی هرچه بیشتر این بخش اقتصادی در استان باشیم. در این راستا، تأمین 
انرژی مورد نیاز برای گلخانه‌ها، نه تنها در جهت بهبود وضعیت کشاورزی، 
بلکه به‌عنوان یک محرک اصلی برای جذب ســرمایه‌گذار و توسعه صنعت 
گلخانه‌ای استان چهارمحال و بختیاری مطرح می‌شود که با همکاری تمامی 

ارگان‌ها و نهادها، آینده‌ای روشن و پررونق برای این صنعت رقم خواهد زد.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران:

آمادگی شرکت ملی نفت برای 
تأمین پایدار گاز

گروه استان ها- کرمپورنیا ، بوشهر- مدیرعامل شرکت ملی 
نفت ایران از آمادگی کامل این شرکت برای تأمین پایدار گاز 
در فصل زمستان خبر داد و گفت: با اجرای برنامه‌های دقیق و منسجم، 

شرایط امسال نسبت به سال گذشته بهبود یافته است.
به  اقتصادسرآمد از پایگاه اطلاع رسانی منطقه ویژه پارس، حمید بورد 
در حاشیه نشست هیئت‌مدیره شــرکت ملی نفت ایران در عسلویه با 
هدف بررسی آخرین وضع تولید و آمادگی برای تأمین گاز زمستانی 
کشــور، با اشــاره به اهمیت آمادگی برای فصل ســرما اظهار کرد: با 
برنامه‌ریزی‌هایی که بر پایه تجارب ســال گذشــته انجام شده است، 
امسال خوشــبختانه با دقت و انسجام بیشــتری وارد فصل زمستان 

می‌شویم. 
مدیرعامل شــرکت ملــی نفت ایران افــزود: نشســت‌های منظم و 
پیگیری‌های مستمر وزیر نفت سبب شــده است تا با آمادگی بالاتری 

نسبت به پارسال در این مسیر گام برداریم. 
معاون وزیر نفت با بیان اینکه منطقه عســلویه بیش از ۷۰ درصد گاز 
کشــور را تأمین می‌کند، تصریح کــرد: در این نشســت، برنامه‌های 
اجرایی، تعمیرات اساسی و پیش‌بینی‌های لازم بررسی شد تا با آمادگی 

کامل‌تری به استقبال زمستان برویم. 
بورد مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران به رشد برداشت گاز نسبت به 
پارسال اشاره کرد و گفت: در کنار افزایش تولید، از مردم شریف ایران 
درخواست می‌کنیم همچون گذشته با رعایت الگوی مصرف بهینه، به 
پایداری شبکه گاز کشور کمک کنند. هرچند برای صنایع و نیروگاه‌ها 
برنامه‌ریزی‌های لازم به‌منظورر مدیریت مصرف انجام شده است، اما 

در بخش خانگی، همراهی مردم نقش تعیین‌کننده‌ای دارد. 
به نوشته شــانا، وی در پایان تأکید کرد: امیدواریم با افزایش تولید و 
مدیریت مصرف، بتوانیم زمستان پیش‌ رو را با آرامش و پایداری کامل 

پشت سر بگذاریم. 
گفتنی اســت، هیئت‌مدیره شــرکت ملی نفت ایران با هدف بررسی 
راهکارهای تأمین پایدار سوخت زمستانی در منطقه عسلویه، تشکیل 

شده است. 

گروه استان ها- نجمه شمس الدینی ، هرمزگان 
- مدیرعامل فولاد هرمزگان در سومین سمینار 
تحلیلی اندیشــکده فولاد و صنایع معدنی ایران 
از ظرفیت قابل توجه صادرات در واحدهای فولادسازی 
مستقر در سواحل آبهای آزاد خبر داد و گفت: فولادسازان 
کشورمان که در جنوب کشور و در کنار خلیج فارس مستقر 
هستند، پتانسیل صادرات به میزان ۴.۵ میلیارد دلار را دارند 
که در صورت محقق شدن آن تحولی عظیم در این صنعت 

و اقتصاد کشور رخ خواهد داد.
به گزارش اقتصادسرآمد،علیرضا رحیم با اشاره به اهمیت 
تحلیل دقیق داده‌های اقتصادی و توجــه به واقعیت‌های 
ارزی و ریالی گفت: نگاه دقیق و مبتنی بر داده به عملکرد 
بنگاه‌ها می‌تواند مسیر تصمیم‌گیری صحیح را برای مدیران 

و سیاست‌گذاران هموار کند.
مدیرعامل شــرکت فولاد هرمزگان، با بیــان اینکه برخی 
برداشت‌ها از رشد درآمدهای اسمی صنعت فولاد ممکن 
اســت با واقعیت اقتصادی متفاوت باشــد، افــزود: اگر 
محاســبات درآمدی شــرکت‌ها صرفاً بر پایه ریال انجام 
شود، تصویر دقیقی از وضعیت مالی ارائه نمی‌دهد. بررسی 

شاخص‌ها بر مبنای نرخ ارز نشان می‌دهد که درآمد ارزی 
شرکت‌های فولادی در ســال جاری با کاهش مواجه بوده 
اســت.مدیرعامل فولاد هرمزگان با اشــاره بــه عملکرد 
شش‌ماهه نخست این شــرکت اظهار داشت: درآمد فولاد 
هرمزگان از ۱۵ همت در سال گذشته به ۲۲ همت افزایش 
یافته اســت؛ با این حال، بخشی از این رشــد تحت تأثیر 
افزایش هزینه‌های انرژی، مواد اولیه و حقوق و دســتمزد 
قرار گرفته است. بخشی از هزینه‌ها در کنترل مدیریت است 
و بخشی نیز ناشی از شرایط کلان اقتصادی کشور است که 

باید در سیاست‌گذاری‌ها لحاظ شود.
رحیم ثبات در تصمیمات کلان دولت را لازمه برنامه‌ریزی 
دقیق در صنایع فولادی دانست و تأکید کرد: صنعت فولاد 
انتظار حمایت ویژه ندارد، اما لازم اســت سیاســت‌های 
ارزی و انرژی در طول سال به سوی تثبیت بیشتر هدایت 
شود تا بنگاه‌ها بتوانند با اطمینان بیشــتری برنامه‌ریزی و 

سرمایه‌گذاری کنند.
وی افزود:واحدهای فولادی مســتقر در نواحی ساحلی با 
توجه به مزیت جغرافیایی خود می‌توانند نقش مؤثری در 
توسعه صادرات ایفا کنند. در صورت به‌روزرسانی هدفمند 

سیاســت‌های صادراتی متناسب با شــرایط این واحدها، 
میزان صادرات ســه واحد بزرگ فولادی ساحلی کشور 
می‌تواند از دو میلیارد دلار به بیــش از چهار و نیم میلیارد 

دلار افزایش یابد.
مدیرعامل فولاد هرمزگان در ادامه با اشــاره به روندهای 
جهانــی صنعت فــولاد گفــت: در ســطح بین‌الملل نیز 
شــرکت‌های بزرگ فولادی به سمت ســرمایه‌گذاری در 
حوزه انرژی‌های نو، هیدروژن و فولاد سبز حرکت کرده‌اند. 
خوشبختانه مصرف پایین گاز طبیعی در کشور موجب شده 
تولید کربن در ایران کمتر از میانگین جهانی باشــد و این 
می‌تواند نقطه قوتی برای حرکت به ســمت فولاد سبز در 

آینده باشد.

رحیم همچنین بر ضرورت بهینه‌سازی فرآیندهای عملیاتی، 
اســتفاده از ابزارهای مالی جدید مانند ســپرده کالایی و 
بازنگری در مدل‌های تأمین و فروش تأکید کرد و گفت:با 
توجه به شــرایط تحریم‌ها و نوســانات اقتصادی، انعقاد 
قراردادهای بلندمدت در حوزه تأمین مواد اولیه و صادرات 
می‌تواند ثبات بیشتری برای شرکت‌ها به همراه داشته باشد.
وی در پایان ابراز امیدواری کرد که با همکاری بخش‌های 
مختلف صنعت فولاد، مسیر توسعه پایدار و متوازن برای 
این صنعت راهبردی هموار شود و افزود: فولاد هرمزگان 
همواره تلاش کرده با نگاه اصلاح‌محور، شفافیت در داده‌ها 
و ارتقای بهره‌وری، نقش مؤثری در رشد و پویایی صنعت 

فولاد کشور ایفا کند.

مدیرعامل فولاد هرمزگان تاکیدکرد:

پتانسیل ۴.۵ میلیارد دلاری 
 برگزاری کارگاه تخصصی بررسی سوانح صادرات سه واحد فولادی ساحلی

دریایی با نگرش نوین در زمینه خطای 
انسانی؛ در گلستان

گروه استان ها- شــربتدار ، گلستان - کارگاه تخصصی 
بررسی سوانح دریایی کشــور با نگرش نوین در زمینه 
خطای انسانی با حضور دبیران و بازرسان بررسی سوانح 
از بنادر مختلف کشور، به میزبانی اداره بنادر و دریانوردی 

استان گلستان برگزار شد.
گــزارش اقتصادســرآمد از  روابط عمومــی بنادر و 
دریانوردی اســتان گلســتان: جلال کافی زاده، رئیس 
اداره ممیزی و بررسی ســوانح دریایی سازمان بنادر و 
دریانوردی کشور در آیین افتتاحیه این کارگاه، با اشاره 
به جایگاه مهم بررسی ســوانح دریایی در ارتقای ایمنی 
دریانوردی اظهار کرد: تحلیل دقیق و علمی سوانح، نقش 
تعیین‌کننده‌ای در پیشگیری از حوادث مشابه و ارتقای 

ایمنی دریایی دارد.
وی با بیان اینکه برگزاری این کارگاه‌ها فرصتی ارزشمند 
برای هم‌افزایی تجربیات، استانداردســازی روش‌های 
بررسی و تقویت توان کارشناسی در سطح ملی، منطقه ای 
و بین‌المللی است، ادامه داد: بندر ترکمن با ظرفیت‌های 
بومی و موقعیت جغرافیایی ویــژه، می‌تواند به یکی از 
مراکز فعال آموزش و توسعه دانش فنی در حوزه ایمنی و 

بررسی سوانح دریایی تبدیل شود.
رئیس اداره ممیزی و بررسی سوانح دریایی سازمان بنادر 
و دریانوردی کشور، خاطرنشــان کرد: در این کارگاه، 
مباحث تخصصی شــامل تحلیل علل ریشه‌ای سوانح 
دریایی، روش‌های نوین مستندسازی و مرور پرونده‌های 
شاخص بررسی‌شده در سال‌های اخیر توسط اساتید و 
کارشناسان کمیته بررسی سوانح دریایی سازمان ارائه شد.
گفتنی اســت، آغاز این کارگاه با هــدف ارتقای دانش 
تخصصی، تبادل تجربیات و یکپارچه‌سازی فرآیندهای 
بررسی ســوانح دریایی با نگرش نوین در زمینه خطای 
انسانی از تاریخ ۱۷ آبان ماه سال جاری و با حضور جمعی 
از کارشناسان و مسئولان حوزه سوانح دریایی کشور آغاز 

و در ۱۹ آبان به اتمام رسید. 
وی در پایان گفت؛ نمایندگان اداره کل بنادر و دریانوردی 
اســتان های هرمزگان، بوشــهر، گیــان، مازندران، 
خوزستان،  سیستان و بلوچســتان، خرمشهر و امیرآباد 
در این کارگاه تخصصی حضور داشــتند و در پایان از 

مشارکت فعال کارشناسان حاضر قدردانی شد.

آغاز شمارش معکوس برای روشن شدن 
نخستین کوره نیروگاه زباله‌سوز ساری

 گروه استان ها، ســهیلا مرآتی، مازندران  - با حضور 
استاندار مازندران، دادستان مرکز استان، شهردار ساری و 
سایر مدیران مرتبط پروژه حیاتی مدیریت پسماند وارد 

فاز نهایی شد. ‌
به گزارش اقتصادســرآمد،  مدیریت ارتباطات و امور 
بین‌الملل شهرداری ســاری، در جلسه‌ای که با حضور 
مهدی یونســی رستمی، اســتاندار مازندران، علی اکبر 
عالیشاه دادستان مرکز استان، سید حسن احمدی شهردار 
ســاری و دیگر مدیران مربوطه آخرین وضعیت پروژه 
نیروگاه زباله‌سوز ســاری موردبررسی قرار گرفت. این 
نشست باهدف تسریع در بهره‌برداری از نخستین کوره 

این نیروگاه و رفع موانع فنی و اجرایی برگزار شد.
در این جلسه، بر ضرورت حل‌وفصل فوری مسائل فنی 
با اداره کل محیط‌زیست استان تأکید شد. همچنین مقرر 
گردید شهرداری ساری تا روز دوشنبه، زیرساخت‌های 
لازم برای تأمین آب موردنیاز جهت راه‌اندازی کوره اول 

را فراهم کند.
نماینده شهرداری ساری و مشاور طرح اعلام کردند؛ هیچ 
مشکلی در تأمین آب و برق وجود ندارد و کوره نخست 
تا روز پنجشنبه آماده روشن شــدن خواهد بود. بر این 
اساس، پیش‌بینی می‌شود نخستین شعله این پروژه حیاتی 

در همین هفته روشن شود.
اســتاندار مازندران نیز با تأکید بر اهمیت راهبردی این 
پروژه در مدیریت پســماند شــهری، خواستار تشکیل 
جلســات شــبانه‌روزی مســئولان ذی‌ربط تــا زمان 

بهره‌برداری کامل از نیروگاه شد.
پروژه نیروگاه زباله‌سوز ساری، به‌عنوان یکی از مهم‌ترین 
طرح‌های زیست‌محیطی شمال کشــور، نقش کلیدی 
در ســاماندهی اصولی پســماند، کاهش آلودگی‌های 
زیست‌محیطی و تولید انرژی پاک ایفا خواهد کرد. تحقق 
این پروژه، گامی بلند در مسیر توســعه پایدار و ارتقای 

کیفیت زندگی شهروندان مازندرانی است.

استاندار سیستان و بلوچستان:

 اصلاح روند واردات کالاهای 
اساسی در اولویت دولت است

گروه استان ها- سرگزی ، زاهدان - استاندار سیستان و بلوچستان با 
بیان اینکه اصلاح روند واردات کالاهای اساسی در اولویت کار دولت 
است، گفت: هرگونه تعلل یا مانع‌تراشی در مسیر واردات قانونی کالاهای اساسی 
تخلف محسوب می‌شود و دســتگاه‌های اجرایی موظف به تسهیل روندهای 

تجاری هستند.
به گزارش اقتصادســرآمد،  منصور بیجار در سومین نشست شورای ساماندهی 
مبادلات مرزی و نخستین کارگروه توســعه صادرات سیستان و بلوچستان در 
سال جاری با اشــاره به وضعیت بازار کالاهای اساسی از جمله برنج، گوشت و 
نهاده‌های دامی اظهار کرد: بررسی ها نشان می دهد که تخصیص ارز ترجیحی اثر 
چندانی در جهت بهبود شرایط اقتصادی مردم نداشته و بخشی از سود واردات 

در شبکه‌های واسطه‌ای جمع شده است.
وی با بیان اینکه برخی واردکنندگان با استفاده از ارز دولتی، کالا را به قیمت آزاد 
عرضه می‌کنند که نشان‌دهنده مشکلات اجرایی است نه سیاستگذاری، تاکید کرد: 

دولت اجازه تکرار این رویه‌ها را نخواهد داد.
استاندار سیســتان و بلوچســتان با اشــاره به ظرفیت‌های مرزی و همکاری با 
کشورهای همسایه تصریح کرد: این استان آماده است واردات کالاهای اساسی 

را با ارز آزاد و تحت نظارت دقیق به‌صورت منطقه‌ای مدیریت کند.
بیجار بر تسریع و تسهیل تردد خودروهای ترانزیتی و پشتیبانی کامل سامانه‌های 
گمرکی در استان اشاره کرد و گفت: رعایت نکات پدافند غیرعامل در ساماندهی 

فعالیت‌های مرزی برای حفظ امنیت و کارایی تجارت ضروری است.
وی درباره اصلاح فرایندهای نظارتی اظهار داشت: وجود چند مرجع برای تأیید 
سلامت کالا، روند واردات را طولانی می کند و فرصت سوءاستفاده را افزایش 
می‌دهد، باید یک نهاد واحد مســوول آزمایش و تأیید کالاها باشد تا شفافیت و 

سلامت تضمین شود.
استاندار سیستان و بلوچســتان از ورود رییس‌جمهور به موضوع تنظیم بازار و 
تخصیص ارز خبر داد و افزود: در جلسه‌ای با حضور رؤسای قوا، تصمیم هایی 

برای اصلاح زنجیره تأمین برنج و گوشت اتخاذ شده است.

بیجار ادامه داد: مأموریت اصلی دولت در حوزه مبادلات مرزی، تسهیل، سلامت 
و عدالت در تجارت است زیرا شفافیت و هماهنگی در روندها، آرامش بازار و 
بازگشت اعتماد مردم به تصمیم های اقتصادی دولت را به‌همراه خواهد داشت.

به گزارش ایرنا، سیستان و بلوچستان با بیش از سه میلیون و ۳۷۵ هزار نفر جمعیت 
دارای مرز مشترک با کشورهای پاکستان و افغانستان و همچنین مرز آبی با دریای 

عمان است.

        ایران زمین


